新発売のご案内

サラヤ株式会社　サラヤエタノールクロス80 480枚 新発売のご案内　63-0000-00-46PDF

2021年 11月吉日

サラヤ株式会社
お客様各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、従来の規格に加え、「サラヤエタノールクロス80 480枚」を新発売いた
しますので、謹んでご案内申し上げます。
何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

サラヤエタノールクロス80 480枚

● 発売日：2021 年 11 月１日
● 販売名：サラヤエタノールクロス80 480枚

● 区 　 分：雑貨品

製 品 販 売 名（一般名）

内容量
規　格
型番号

1コ標準価格
（税抜き）

1梱入数

単　品
サイズ

外　装
サイズ

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

商品コード No. コンピュータ登録商品名（略称）

ITFコード JANコード GS1-RSSコード

４

サ ラ ヤ エ タ ノ ー ル ク ロ ス ８ ０ 　 ４ ８ ０ 枚 容 器

サラヤエタノールクロス８０ ４８０枚容器

480枚
容器

オープン 216×216×194
2.6kg

460×240×400
11.2kg

44143

製造販売元 サラヤ株式会社
〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8
TEL.06-6797-2525（受付時間：平日 9:00～18:00）
https://www.saraya.com/

４

サ ラ ヤ エ タ ノ ー ル ク ロ ス ８ ０ 　 ４ ８ ０ 枚 詰 替

サラヤエタノールクロス８０ ４８０枚詰替

480枚
詰替

オープン 201×133×168
2.3kg

380×350×188
9.9kg

44144

480枚
容器

480枚
詰替 開封日記入欄付き

フタ１個付

149 87696 44143 6

149 87696 44144 3

4 987696 441439

4 987696 441446